

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 28/2022/I/Pr

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostka města

Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE] odbor investic a údržby
majetku města

Telefon: [REDAKCE]

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu : [REDAKCE]

IČO: 00297755

DIČ: CZ00297755

E-mail: [REDAKCE]

(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel:

TEON STAV s.r.o.

**Nádražní 417, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad
Ostravicí**

Zastoupený ve věcech smluvních: [REDAKCE], jednatelka společnosti

Zastoupen ve věcech technických: [REDAKCE], jednatelka společnosti

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

Číslo účtu : [REDAKCE]

DIČ: CZ28647777

IČO: 28647777

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 36669.

(dále jen zhotovitel)

- společně označování jako „smluvní strany“

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 28/2022/I/Pr,
k realizaci díla: „Lokální opravy mostů a lávek v majetku města Bílovec (BI - M02, BIS -
M05, BI - LI, BIS — LI, BIS - L5)“ (dále jen „smlouva o dílo“)

tohoto obsahu:

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 28/2022/I/Pr uzavřené dne 20.6.2022, a to na základě písemné žádosti zhotovitele ze dne 4.8.2022 o schválení víceprací a méněprací. Důvodem žádosti o vícepráce je kvalitní zatěsnění spár na mostě ev. čís. BI - LI - Lávka přes potok Bílovku v Bílovci (z ul. Opavská do parku), kdy při kontrolní prohlídce bylo zjištěno, že spáry jsou hlubší a je potřeba více materiálu pro jejich překrytí. Méněpráce vyplynuly z dohody s objednatelem, kdy na mostě ev. čís. BI - M02 - Most přes potok Bílovka v Bílovci (z Čs. armády na nádraží) nebude odstraněna značka o zatížitelnosti mostu a práce na mostě ev. čís. BI - LI - Lávka přes potok Bílovku v Bílovci (z ul. Opavská do parku) nemohou být provedené v celém rozsahu z důvodu jejího přemístění v rámci v současnosti prováděné rekonstrukce opěrné zdi, na které byla lávka umístěna.

Článek II. Cena, bod č.1 se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je navýšená o vícepráce a snížena o méněpráce dle soupisu, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.

Celková cena za celý předmět plnění této Smlouvy:

	Cena bez DPH:	DPH 21%:	Cena včetně DPH :
Původní cena dle SoD:	595 867,77 Kč	125 132,23 Kč	721 000,00Kč
Méněpráce	- 38 222,04 Kč	- 8 026,63 Kč	-46 248,67Kč
<u>Vícepráce:</u>	<u>+14 295,06 Kč</u>	<u>+3 001,96 Kč</u>	<u>+17 297,02Kč</u>
Nová cena			
dle dodatku č.1:	571 940,79 Kč	120 107,56 Kč	692 048,35 Kč

(slovy : šest set devadesát dva tisíce čtyřicet osm korun českých a třicet pět haléřů, s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

- 2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
- 3) Tento dodatek je vystaven ve 5 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.
- 5) Tento dodatek č.1 byl schválen na 90. schůzi Rady města Bílovec dne 22.8.2022 Usnesením č. RM/2472/90/2022.

V Bílovci dne - 5. 09. 2022

V Frydlaku dne 30. 8. 2022

Za objednatele:

[Redacted signature]
[Redacted name]
.....
[Redacted name]
starostka města

Za zhotovitele:

[Redacted signature]
[Redacted name]
.....
[Redacted name]
jednatelka společnosti TEON STAV s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rozpočet BI_L1

Objekt:
Lávka ev.č. BI-L1 - Stavební údržba dle HP - vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.07.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TEON STAV s.r.o.

IČ: 28647777
DIČ: CZ28647777

Projektant

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 295,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 295,06	21,00%	3 001,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 17 297,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

rozpočet BI_L1

Objekt:

Lávka ev.č. BI-L1 - Stavební údržba dle HP - vícepráce

Místo: Datum:

29.07.2022

Zadavatel: Projektant

Uchazeč: TEOIM STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 295,06
HSV - Práce a dodávky HSV	14 295,06
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů,, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 295,06
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PS V - Práce a dodávky PS V	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rozpočet B1_L1

Objekt: Lávka ev.č. BI-L1 - Stavební údržba dle HP - vícepráce

Místo:

Datum: 29.07.2022

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: TEON STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 295,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 295,06
D	1		Zemní práce				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 295,06
7 K	919121232		Těsnění spár zálivkou za studená	; m	36.900	387,40	14 295,06
w			16,5*2+1,3*3		36.900		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

rozpočet BI_L1

Objekt:

Lávka ev.č. BI-L1 - Stavební údržba dle HP - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TEON STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28647777

DIČ:

CZ28647777

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 273,04

DPH základní

Základ daně

37 273,04

Sazba daně

21,00%

Výše daně

7 827,34

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cenas DPH

v CZK

45 100,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum § podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

rozpočet Bi_L1

Objekt:

Lávka ev.č. BI-L1 - Stavební údržba dle HP - méněpráce

Místo: Datum:

29.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TEON STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dflu - Popis

Cena celkem {CZKJ}

Náklady ze soupisu prací

37 273,04

HSV - Práce a dodávky HSV

37 273,04

1 - Zemní práce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 273,04

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

rozpočet BI_L1

Objekt:

Lávka ev.č. BÍ-L1 - Stavební údržba dle HP - méněpráce

Místo:

Datum: 29.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TEON STAV S.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 273,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 273,04
D	1		Zemní práce				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 273,04
11	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdívá ht do 40 mm di do 12 m/m2	m2	28,000	756,59	21 184,52
	w		8,0*3,5		28,000		
12	K	985231112	Spárování zdívá aktivovanou maltou spára hi do 40 mm dl do 12m/m2	m2	28,000	574,59	16 088,52

DATE

TIME

LOCATION

STATUS

DESCRIPTION

REMARKS

NO.

NAME

ADDRESS

CONTACT

DATE

TIME

INITIALS

SIGNATURE

DATE

TIME

NO.

NAME

ADDRESS

PHONE

SEX

DESCRIPTION

DATE

TIME

INITIALS

NAME

ADDRESS

SEX

DESCRIPTION

DATE

TIME

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

rozpočet BI_M02

Objekt:

Most ev.č. BI-M02 - Stavební údržba dle HP - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TEON STAV s.r.o.

IČ:

28647777

DIČ:

CZ28647777

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 949,00

Základ daně
DPH základní 949,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
199,29
0,00

snížená 0,00

i Cena s DPH v CZK 1 148,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

rozpočet B1_M02

Objekt

Most ev.č. B3-MG2 - Stavební údržba dle HP - méněpráce

Místo:

Datum: 29.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TEON STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZKJ]

Náklady ze soupisu prací

949,00

HSV - Práce a dodávky HSV

949,00

1 - Zemní práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

949,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

rozpočet BI_MQ2

Objekt:

Most ev.č. BI-MQ2 - Stavební údržba dle HP - méněpráce

Místo:

Datum: 29.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TEON STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							949.00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				949.00
4	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sioupky	kus	2,000	474,50	949,00

1900

1901

1902

1903

1904

1905

1906

1907

1908

1909

1910

1911

1912

1913

1914

1915

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1922

1923

1924

1925

1926

1927

1928

1929

1930

1931

1932

1933

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1942

1943

1944

1945